
 

 

 

UCHWAŁA NR XLIX/451/23 

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 

Miasto Elbląg a Gminą Miasta Braniewa w sprawie wykonania zadań publicznych w zakresie 

zagospodarowania przez Gminę Miasto Elbląg odpadów komunalnych pochodzących z terenu 

Gminy Miasta Braniewa.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 3, w zw. z art. 74 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 r. poz. 40  z późn.zm.) Rada 

Miejska w Braniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Miasto Elbląg 

a Gminą Miasta Braniewa w sprawie wykonania zadań publicznych w zakresie 

zagospodarowania przez Gminę Miasto Elbląg odpadów komunalnych pochodzących z terenu 

Gminy Miasta Braniewa.  

§ 2. 

Szczegółowe warunki wykonania zadań publicznych, o których mowa w § 1, określi 

porozumienie międzygminne zawarte pomiędzy Gminą Miasto Elbląg a Gminą Miasta 

Braniewa. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej w Braniewie 

 
Jacek Gawryś 

 

 


